
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217  

Název veřejné zakázky:  Dodávka interiérů pro Slezskou univerzitu v Opavě 
do budovy rektorátu a učebny dentální hygieny 
  

Název projektů:  UNI SPACE - zkvalitnění vzdělávacího zázemí 
Slezské univerzity  
 
Modernizace výukové infrastruktury Fakulty 
veřejných politik Slezské univerzity v Opavě  
 
 

Registrační číslo projektů:  CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013363  
CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002499 
  
 

Část: 1: Dodávka nábytku do budovy rektorátu 

Druh veřejné zakázky:  Dodávky  

Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Otevřené řízení  

Název zadavatele:  Slezská univerzita v Opavě  

Adresa zadavatele:  Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava  

IČO/DIČ zadavatele:  47813059/CZ47813059  

Zastoupen:  Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph. D., rektor  

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.slu.cz  

Zadavatel, Slezská univerzita v Opavě, tímto v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), předkládá písemnou zprávu 
zadavatele pro veřejnou zakázku. 

Označení zadavatele 
Slezská univerzita v Opavě, se sídlem Na Rybníčku 
626/1, 746 01 Opava, IČO: 47813059. 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zadávacího řízení je uzavření smlouvy 
mezi zadavatelem a dodavatelem, jejímž předmětem 
jsou dodávky.  

Část 1 – dodávka nábytku do budovy rektorátu: 

Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka a 
instalace interiérového vybavení (volně stojícího 
nábytku – stoly, skříně, židle, doplňky a nábytku pevně 
spojeného s podlahou/stěnou – sedací soupravy, 
sedací boxy, obložení stěn a dveří) vybraných prostor 
v budově rektorátu Slezské univerzity v Opavě (ul. Na 
Rybníčku), a to dle níže uvedené projektové 
dokumentace (přílohy zadávací dokumentace). 

Cena sjednaná ve smlouvě, 
pokud byla uzavřena 

Smlouva nebyla uzavřena. 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Dodávka interiérů pro Slezskou univerzitu v 
Opavě do budovy rektorátu a učebny dentální hygieny, část 1: dodávka nábytku do budovy rektorátu“ 
 

Použitý druh zadávacího řízení Otevřené řízení. 

Označení účastníků zadávacího 
řízení 

TOKA a.s., Štursova 9/5. Žabovřesky, 616 00 Brno, 
IČO: 255 18 526, 

AVT Group a.s., V lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 
Praha 4, IČO: 016 91 988. 

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Není relevantní. 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni 
do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

Není relevantní.   

Označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), 
pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody 
hodné zvláštního zřetele, a to důvody ekonomické, 
jelikož nabídka účastníka, která se na základě 
výsledku hodnocení umístila na prvním místě v pořadí, 
obsahuje nabídkovou cenu, která výrazně převyšuje 
předpokládanou hodnotu zakázky. 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu s 
přihlédnutím ke všem aspektům požadovaného plnění 
a pokládá její výši za přiměřenou. Předpokládaná 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Dodávka interiérů pro Slezskou univerzitu v 
Opavě do budovy rektorátu a učebny dentální hygieny, část 1: dodávka nábytku do budovy rektorátu“ 
 

hodnota byla stanovena rovněž s ohledem na finanční 
prostředky, kterými zadavatel pro danou část veřejné 
zakázky disponuje, není tak v jeho možnostech 
přistoupit na závazek s výrazně vyšším plněním ze 
strany zadavatele, než bylo původně očekáváno. 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-
li jiné prostředky použity 

Není relevantní. 

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Není relevantní. 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Není relevantní. 

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 
Elektronicky podepsal JUDr. Michal Šilhánek, Public Market Advisory s.r.o., pověřen 

zadavatelem 


		2020-09-06T16:57:42+0200
	JUDr. Michal Šilhánek




